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11.07.2025

Ergebnisse

1360 1-4 AQHA 1-4 Western Riding all ages Open

Bavarian Summer Show

AQHA Show 1
Doug Allen
Start- Name des Pferdes
nummer

200 Jet Settin Moonlite
237 Loves To Lope

53 Harley Invitation
120 Heaven Sent Ruby
239 VS Outlaw
253 Hide Out Or Ride Out
127 Certainly Too Good
202 BM A New Masterpiece
238 Glamourgirl

18 Only Velvetational

54 Absolute Hot Krymsun

83 Its A Blue Honor

87 The Legendary Blue

88 How Blue Can You Get
101 Ona Lazy Cowboy
108 KM Herecomestrouble
121 Marley Invitation
122 Sweettalking Spirit
188 Shes AbsoluteKrymsun
189 Moonlite Dancer
197 Gonna Be A Romeo
201 Moonlite Reminisce
211 Forever In Texas
212 Call My Secret Code

17:15

Datum der Show: 8.-13.7.2025
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Gruber, Christina
Leiner, Nina

Tanner, Lea

Sala, Matteo

Leiner, Nina
Toniolli, Matteo
Wran-Schumer, Julia
Gruber, Christina
Leiner, Nina

Faust, Patricia
Tanner, Lea
Meier-Bidmon, Gesa
Witt, Manuela

Witt, Manuela
Tanko, Irena
Machalek, Karin
Schmid, Andrea
Plass, Jaqueline
Brieger, Annemarie
Pascolini, Eugenia
Leiner, Nina

Gruber, Christina
Dorfmeister, Franziska

Dorfmeister, Franziska



Platz

n.P.

11.07.2025

Start-
nummer

240

17:15

Name des Pferdes

Rojo Solo Cup

Name des Reiters/Vorstellers

Roos, Philipp

2/2
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n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.

11.07.2025

Ergebnisse

1360 1-4 AQHA 1-4 Western Riding all ages Open

Bavarian Summer Show
AQHA Show 2
Mauro Fungo

Start-
nummer

200
53
211
237
239
238
127
120
101
202
18
54
83
87
88
108
121
122
188
189
197
201
212
240

17:17

Name des Pferdes

Jet Settin Moonlite
Harley Invitation
Forever In Texas
Loves To Lope

VS Outlaw
Glamourgirl

Certainly Too Good
Heaven Sent Ruby
Ona Lazy Cowboy

BM A New Masterpiece
Only Velvetational
Absolute Hot Krymsun
Its A Blue Honor

The Legendary Blue
How Blue Can You Get
KM Herecomestrouble
Marley Invitation
Sweettalking Spirit
Shes AbsoluteKrymsun
Moonlite Dancer
Gonna Be A Romeo
Moonlite Reminisce
Call My Secret Code
Rojo Solo Cup

Datum der Show: 8.-13.7.2025
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Gruber, Christina
Tanner, Lea
Dorfmeister, Franziska
Leiner, Nina

Leiner, Nina

Leiner, Nina
Wran-Schumer, Julia
Sala, Matteo

Tanko, Irena

Gruber, Christina
Faust, Patricia
Tanner, Lea
Meier-Bidmon, Gesa
Witt, Manuela

Witt, Manuela
Machalek, Karin
Schmid, Andrea
Plass, Jaqueline
Brieger, Annemarie
Pascolini, Eugenia
Leiner, Nina

Gruber, Christina
Dorfmeister, Franziska

Roos, Philipp



Platz

n.P.

11.07.2025

Start-
nummer

253

17:17

Name des Pferdes

Hide Out Or Ride Out

Name des Reiters/Vorstellers

Toniolli, Matteo

2/2
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Ergebnisse

1360 1-4 AQHA 1-4 Western Riding all ages Open

Bavarian Summer Show
AQHA Show 3
Nicolas Perrin

Start-
nummer

238
237
239
53
200
211
253
202
120
17
18
54
83
87
88
96
101
108
121
122
127
188
189
197

17:19

Name des Pferdes

Glamourgirl

Loves To Lope

VS Outlaw

Harley Invitation

Jet Settin Moonlite
Forever In Texas

Hide Out Or Ride Out
BM A New Masterpiece
Heaven Sent Ruby
Vintage Blue Machine
Only Velvetational
Absolute Hot Krymsun
Its A Blue Honor

The Legendary Blue
How Blue Can You Get
Shez Hot N Sudden
Ona Lazy Cowboy
KM Herecomestrouble
Marley Invitation
Sweettalking Spirit
Certainly Too Good
ShesAbsoluteKrymsun
Moonlite Dancer

Gonna Be A Romeo

Datum der Show: 8.-13.7.2025
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Leiner, Nina

Leiner, Nina

Leiner, Nina

Tanner, Lea

Gruber, Christina
Dorfmeister, Franziska
Toniolli, Matteo
Gruber, Christina
Sala, Matteo

Faust, Patricia
Faust, Patricia
Tanner, Lea
Meier-Bidmon, Gesa
Witt, Manuela

Witt, Manuela
Machalek, Karin
Tanko, Irena
Machalek, Karin
Schmid, Andrea
Plass, Jaqueline
Wran-Schumer, Julia
Brieger, Annemarie
Pascolini, Eugenia

Leiner, Nina



Platz

n.P.

n.P.
n.P.

11.07.2025

Start-
nummer

201
212
240

17:19

Name des Pferdes

Moonlite Reminisce
Call My Secret Code
Rojo Solo Cup

Name des Reiters/Vorstellers

Gruber, Christina
Dorfmeister, Franziska

Roos, Philipp

2/2



Show:
Show #:
Richter:

Platz

5B B B B B B B B B B B B B B
L e e s e e N JNC T N U N U S

n.P.
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Ergebnisse

1360 1-4 AQHA 1-4 Western Riding all ages Open

Bavarian Summer Show
AQHA Show 4
Ferrucio Badi

Start-
nummer

200
238
211
237
253
120
101
239
53
18
54
83
87
88
108
121
122
127
188
189
197
201
202
212

17:21

Name des Pferdes

Jet Settin Moonlite
Glamourgirl

Forever In Texas
Loves To Lope

Hide Out Or Ride Out
Heaven Sent Ruby
Ona Lazy Cowboy

VS Outlaw

Harley Invitation

Only Velvetational
Absolute Hot Krymsun
Its A Blue Honor

The Legendary Blue
How Blue Can You Get
KM Herecomestrouble
Marley Invitation
Sweettalking Spirit
Certainly Too Good
Shes AbsoluteKrymsun
Moonlite Dancer
Gonna Be A Romeo
Moonlite Reminisce
BM A New Masterpiece
Call My Secret Code

Datum der Show: 8.-13.7.2025
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Gruber, Christina
Leiner, Nina
Dorfmeister, Franziska
Leiner, Nina
Toniolli, Matteo
Sala, Matteo

Tanko, Irena

Leiner, Nina

Tanner, Lea

Faust, Patricia
Tanner, Lea
Meier-Bidmon, Gesa
Witt, Manuela

Witt, Manuela
Machalek, Karin
Schmid, Andrea
Plass, Jaqueline
Wran-Schumer, Julia
Brieger, Annemarie
Pascolini, Eugenia
Leiner, Nina

Gruber, Christina
Gruber, Christina

Dorfmeister, Franziska



Platz

n.P.

11.07.2025

Start-
nummer

240

17:21

Name des Pferdes

Rojo Solo Cup

Name des Reiters/Vorstellers

Roos, Philipp

2/2



